Российская Федерация

Долганский сельский Совет депутатов
Крутихинского района Алтайского края

Очередная шестая сессия
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

29.06. 2016 г                                       №   13                                         с. Долганка

О внесении изменений в раздел 8 Норм и правил
 по благоустройству территории муниципального
образования Долганский сельсовет Крутихинского
района Алтайского края утвержденных решением № 40
Долганского сельского Совета депутатов  26.04.2012

      На основании ст.13 Земельного кодекса РФ, ст. 210 Гражданского кодекса РФ,
ст.  3  Федерального  закона  от  30  марта  1999  г.  №  52-ФЗ  «О  санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения»,  ст. 14 Федерального закона от
06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации   местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  информации  прокуратуры
Крутихинского района от 13.05.2016 г. № 02-15-2016  Долганский сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  раздел  8  Норм  и  правил  по  благоустройству
территории  муниципального  образования  Долганский  сельсовет
Крутихинского  района  Алтайского  края,  исключив  в  п.  8.8.2.  подпункт
«условий  производства  работ,  согласованных  с  администрацией
поселения».

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  С.И.Фомакин